
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

北関東防衛局OAネットワーク・システムの
データ移行支援役務

一式

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年1月10日
新日鉄住金ソリューションズ(株)
東京都中央区新川２－２０－１５

一般競争入札 14,593,481円 14,580,000円 99.91%

北関東防衛局ＦＡＸ機能付カラー複合機の借
上及び保守（装備２課）

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年1月13日
富士ゼロックス(株)
東京都港区六本木３－１－１

一般競争入札 2,321,136円 1,509,192円 65.02%

書籍の購入
支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年1月25日
(株)ブックスタマ
東京都福生市福生１０７６

一般競争入札 1,231,457円 1,231,457円 100.00%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考契約の相手方の商号又は名称及び住所

公益法人の場合

付紙様式第３


